SECRETARIA GENERAL

GRUPOS DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 005 DE 2014

OBJETO: CONTRATAR EL SERVICIO DE ASESORIA TECNICA ESPECIALIZADA EN ADMINISTRACION DE LAS BASES DE DATOS
ORACLE 11G Y €N LOS AMBIENTES VIRTUALIZADOS DEL ICETEX

INVITACIONES: OFICIOS ENVIADOS A LAS EMPRESAS ORACLE COLOMBIA, ASESOFTWARE B.AS, SETIS.A,
NoS. 2014029855.E, 2014020857 €, 2014029859-E, 2014029866-E, 2014028869-E ¥ 2014020873-E DEL 11 DE ABR|

FECHA DE CIERRE: 3:00 P.M. DEL 25 DE ABRIL DE 2014

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA: § 133.632.000,00

ITS INFOCOM, SBD SOLUCIONES EN BASES DE DATOS ¥ AKTIO COLOMBIA, SEGUN LOS RADICADDS
L DE 2014 RESPECTIVAMENTE

PROPONENTES

SOLUCIOMES EN BASES DE

SERVICIOS ESPECIALIZADOS

DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIOS FOLIOS DE TECNOLOGIA E FOLIOS
DATOS SBD S.A.5. INFORMATICA "SETI" 5.A.5.
1 |DOCUMENTOS DE CARACTER LEGAL
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA FIRMADA LA PROPUESTA ES PRESENTADA LA PROPUESTA ES PRESENTADA
1.1 |POR EL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN TENGA LAS| 36 POR £ REPRESENTANTE LEGAL - | 4.7 | POR EL REPRESENTANTE LEGAL -
FACULTADES PARA HACERLO CUMPLE CUMPLE
NO LA PRESENTA, MEDIANTE
CORREQ ELECTRONICO DEL
1.2 |FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA CEDULA DE CIUDADANIA . CUMPLE 29/04/2014 SE REQUIERE
** |DEL REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR ESTE DOCUMENTO, EL
CUAL ES SUBSANADO DENTRO
DEL PLAZO PREVISTO - CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION ANEXA CERTIFICADO DE LA ANEXA CERTIFICADO DE LA
LEGAL DE LA CAMARA DE COMERCIO EN DRIGINAL, CAMARA DE COMERCIO DE CAMARA D COMERCIO DE
CON FECHA DE EXPEDICION NO MAYOR A UN MES - BOGOTA EXPEDIDO EL 22/04/2014 MEDELLIN EXPEDIDG EL
CONSTITUCION DEL PROPONENTE MINIMO CINCO (5) EN DONDE SE VERIFICA QUE EL 01/04/2014 EN DONDE SE
1.3 |ANOS ANTERIORES A LA PRESENTACION DE LA| 1012 | OBJETO SOCIAL DE LA EMPRESA | 811 | VERIFICA QUE EL OBIETO SOCIAL

PROPUESTA, EN CASO DE CONSORCIOS O UNIONES
TEMPORALES POR LD MENOS UND DE SUS
INTEGRANTES DEBE CUMPLIR CON ESTE TIEMPO DE
CONSTITUCEON

TIENE RELACION CON ESTA
CONTRATACION, LA EMPRESA SE
CONSTITUYD EL 15/06/2004 -
CUMPLE

DE LA EMPRESA TIENE RELACION
CON ESTA CONTRATACION, LA
EMPRESA SE CONSTITUYD B
24/06/1998 - CUMPLE

1de6
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SECRETARIA GENERAL

GRUPOS DE CONTRATACION

Ity

Ty N

nlo de fas colprmbinnos

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 005 DE 2014

OBJETO: CONTRATAR EL SERVICIO DE ASESORIA TECNICA ESPECIALIZADA EN ADMINISTRACION DE LAS BASES DE DATOS
ORACLE 11G ¥ EN L.OS AMBIENTES VIRTUALIZADOS DEL ICETEX

INVITACIONES: OFICIOS ENVIADOS A LAS EMPRESAS ORACLE COLOMBIA, ASESOFTWARE S.A.S., SETI S.A,, ITS INFOCOM, SBD SOLUCIONES EN BASES DE DATOS Y AXTIO COLOMBIA, SEGUN LOS RADICADOS

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIO IVA: § 133.632.000,00

NoS. 2014029855-E, 2014020857-€, 2014020850-E, 2014029066-E, 2014029869.E ¥ 201402087).E DEL 11 DE ABRIL DE 2014 RESPECTIVAMENTE

FECHA DE CIERRE: 3:00 P.M. DEL 25 DE ABRIL DE 2014

PROPONENTES

SOLUCIONES EN BASES DE

SERVICIOS ESPECIALIZADDS

DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIOS FOLIOS DE TECNOLOGIA E FOLIOS
DATOS SBD S.A.S. INFORMATICA "SETI” 5.A.S.
PRESENTA £t CERTIFICADOD DE LA PRESENTA CERTIFICABO
CONTRALORIA GENERAL DE LA X
CERATIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES DE LA REPUBLICA DEL PROPONENTE EXPEDIDO EL 23/04/2014 POR LA
EMPRESA ¥ REPRESENTANTE LEGAL ¥/Q PERSONA EXPEDIDO EL 25/04/2014, EN CONTRALORIA GENERAL DE LA
1.8 |NATURAL, EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA GENERAL 14 DONDE CONSTA GUE NO TIENEN s REPUBLICA DEL REPRESENTANTE
" IDE LA REPUBLICA, EN DONDE CONSTE QUE NO SE ANTECEDENTES FISCALES - SE LEGAL ¥ DE LA PERSDNA JURIDICA
ENCUENTRA REPORTADO EN  EL  BOLETIN DE VERIFICA EL DEL REPRESENTANTE EN DONDE CONSTA QUE ND
RESPONSABLES FISCALE “CEDENTE :
$ s LEGAL, NO TIENE ANTECEDENTES TIENEN AR ES FISCALES
FISCALES - CUMPLE
2 ) S y
ANEXA CERTIFICACION DEL PRESENTA ANEXO No. 4
DILIGENCIADG Y FIRMADO POR EL,
REVISOR FISCAL DEL 23/(4/2014
CERTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL O DEL EN DONDE CONSTA QUE LA REVISOR FISCAL DEL 23/04/2014
1o |REVISOR FISCAL SEGUN EL CASO, SOBRE EL - EMPRESA SE ENCUENTRA AL DIA 14 EN DONDE CONSTA QUE LA
"7 JCUMPLIMIENTO DEL PAGO DE LOS APORYES AL CON LOS PAGOS A LA SEGURIDAD EMPRESA SE ENCUENTRA AL [3{a
SISTEMA DE SEGURIDAD S50CIAL T SOCIAL ¥ PARAFISALES - CON LOS PAGOS A LA SEGURIDAD
CUMPLE SOCIAL Y PARAFISCALES -
CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA EN DONDE CONSTE EL
1.1p |NUMERO DE CUENTA BANCARIA CORRIENTE O DE " CUMPLE o5 CUMPLE

AHORROS QUE POSEE EL PROPONENTE A EFECTOS DE
CONSIGNARLE EL VALOR DEL CONTRATD

3det
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SECRETARIA GENERAL

GRUPOS DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 005 DE 2014

QBJETO: CONTRATAR EL SERVICIO DE ASESORIA TECNICA ESPECIALIZADA EN ADMINISTRACION DE LAS BASES DE DATOS
ORACLE 11G Y EN LOS AMBIENTES VIRTUALIZADOS DEL [CETEX

INVITACIONES: OFICIOS ENVIADOS A LAS EMPRESAS ORACLE COLOMBIA, ASESOFTWARE §.A.S., BET! 5.A,
NoS. 2014029855.E, 2014029857 -E, 2014029859-£, 2014028866-E, 2014020860-E Y 2014029873

FECHA DE CIERRE: 3:00 P.M. DEL 25 DE ABRIL DE 2014

o1 e s colombiios

PRESUPUESTO OFICIAL INCLLHDO IVA: § 132.632.000,00

ITS INFOCOM, SBD SOLUCIONES EN BASES DE DATOS ¥ AKTIO COLOMBIA, SEGUN LOS RADICADOS
-E DEL 11 DE ABRIL DE 2014 RESPECTIVAMENTE

PROPONENTES

DOCUMENTOS REQUERIDOS

FOLIOS

BOLUCIONES EN BASES DE
DATOS SBD §.A.5.

FOLIOS

SERVICIOS ESPECIALIZADGS
DE TECNOLOGIA E
INFORMATICA "SETI" 5.A.5.

FOLIOS

DOCUMENTOS VERIFICADROS POR

DOCUMENTOS VERIFICADDS POR

2.1. [BALANCES GENERALES ANO 2012 - 2013 EL EVALUADOR FINANCIERD EL EVALUADOR FINANCIERD
DOCUMENTOS VERIFICADDS POR DOCUMENTOS VERIFICADOS POR
2.2. |ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ARO 2012 - 2013 EL EVALUADOR FINANCIERO EL EVALUADOR FINANCIERO
DOCUMENTOS VERIFICADDS POR DOCUMENTOS VERIFICADOS POR
2.3. |NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS ARO 2012 - 2013 EL EVALUADOR FINANCIERO Ei. EVALUADOR FINANCIERO
3.4, |FOTOCOPIAS  LEGIBLES DE  LAS  TARJETAS DOCUMENTOS VERIFICADOS POR DOCUMENTOS VERIFICADOS POR
"% | PROFESIONALES DEL CONTADDR Y REVISOR FISCAL EL EVALUADOR FINANCIERO FL EVALUADOR FINANCIERG
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS COCUMENTOS YERIFICADDS POR DOCUMENTOS VERIFICADOS POR
2.8, |EXPEDIDG POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES EL EVALUADOR FINANCIERD EL EVALUADOR FINANCIERD
NO SUPERIOR A TRES {3) MESES DE EXPEDICION VAL - EVAL :
3 DOCUMENTOS 1DE CARACTER TECNICO
DOCUMENTOS VERIFICADOS POR DOCUMENTOS VERIFICADOS POR
3.1 |EXIGENCIAS DE EXPERIENCIA EL FVALUADOR TECNICO EL EVALUADOR TECNICO
5.5 |ESPECIFICACIONES TECNICAS CONFORME AL PLIEGO DOCUMENTOS VERIFICADOS POR DOCUMENTOS VERIFICAROS POR
-2 | & CONDICIONES El. EVALUADOR TECNICD EL EVALUADOR TECNICD
: e P UMENTDS VERIF
3.3 |CAPACIDAD ADMINISTRATIVA POCUMENTOS VERIFICADOS POR DOCUMENTOS VERIFICADOS POR

EL EVALUADOR TECRICO

EL EVALUADOR TECNICO

Sdeb
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